
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00732831- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la designación de la Dra. Carla Eugenia GIACOMELLI, DNI 20.552.198,
como representante de esta Universidad en el comité ejecutivo según lo dispuesto por
el artículo segundo del acuerdo suscripto con la Universidad Nacional de Rosario, la
Universidad Nacional del Litoral y la Universidad de la República, Uruguay, aprobado
por Resolución Rectoral 1250/2022;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 .- Designar a la Dra. Carla Eugenia GIACOMELLI, DNI 20.552.198
como representante de esta Universidad en el comité ejecutivo según lo dispuesto por
el artículo segundo del acuerdo suscripto con la Universidad Nacional de Rosario, la
Universidad Nacional del Litoral y la Universidad de la República, Uruguay, aprobado
por Resolución Rectoral 1250/2022.

ARTÍCULO 2 .- Tómese razón y comuníquese.


	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RR-2022-1294-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-13T13:04:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:07:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:07:43-0300
	GDE UNC




